Директору МОУ ДОД «Центр детского творчества»

 (от) _________________________________________

____________________________________________

                                                                 (ФИО)

Адрес ______________________________________

____________________________________________

Телефон  домашний (сот.)______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) ___________________________________________

(ФИО)

_________________________________________________________________________

год рождения ______________ число ___________ месяц _____________________,

проживающего (-ую) по адресу  __________________________________________________

___________________________________________________________________________

тел. дом. _______________________, сотовый ____________________________________

учащегося школы  № ___   класса ____________________ «____»

классный руководитель _______________________________________________________

                                                                                 (ФИО)

в объединение  «Игровая радиожурналистика»/ «Основы тележурналистики».

Состав семьи:

Мать_________________________________________________________________________
(ФИО)

Место работы _________________________________________________________________
Должность ___________________________________________________________________

Адрес проживания ____________________________________________________________

Тел. дом. ________________, тел. раб. _____________________, сот. ___________________

Отец _________________________________________________________________________

                                                                    (ФИО)

Место работы _________________________________________________________________
Должность ___________________________________________________________________

Адрес проживания ____________________________________________________________

Тел. дом. ________________, тел. раб. _____________________, сот. ___________________

В каких других секциях, творческих объединениях занимается

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» ___________________ 20_ год                       Подпись ____________________